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ELEKTROMAGNETICKY ZAMOK C30
Séria C30

C30

» Kolik s kli¢om

« Vinutie triedy F (155°C)

« |dealne pre aplikacie ochrany narazu
« K dispozicii Specialne prevedenie

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Duty cycle
Insulation class
Max. napatie AC
Max. napatie DC
Min. napétie AC
Min. napétie DC
Total weight

Trieda krytia

Dispostion vilt 1 micrvs 601

‘The boil will be provided with wo keys.

100 %
F(155° C)
220V
125V
220V
24V

600 g

1POO
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